
0823 

Louhovací stroj 
Riehle, Německo  
typ RMBB 780  /  RMBB 980 
 

Louhovací stroj RMBB je zárukou jisté a bezpečné práce s louhem. Kompaktní provedení při optimálním 
výrobním výkonu předurčuje RMBB pro nasazení ve středně velkých a malých provozech. Výrobky se po 
natvarování položí na speciální plátna, volně položená na desce nebo plechu a dají se kynout. Po 
nakynutí se deska položí na vstupní stůl stroje a suchý zip na spodním lemu plátna se zachytí o protikus 
na drátěném dopravníku. Dopravník táhne plátno s výrobky a před louhovou clonou zatáhne plátno 
otáčkou dolů. Výrobky přejdou na druhý drátěný dopravník, který prochází dvojitou louhovou clonou. 
Louh vytéká volně štěrbinami z nádržky nad dopravníkem, kam ho dopravuje ze zásobní nádrže 
čerpadlo. Nalouhované výrobky sjíždí na pečící plech, který se postupně vysunuje ze zásuvky pod 
dopravníkem. Nastavitelný ohřev v zásobní 
nádrži zabraňuje poklesu teploty louhu. 
Odnímatelné stoly na vstupu a výstupu ze 
stroje. 
Výhody stroje: 

 vhodný pro louhování všech druhů 
pečiva (preclíky, bagety, bulky…) 

 dvojitá louhová clona pro pravidelné 
a rovnoměrné louhování  

 jednoduché ovládání a robustní 
konstrukce  

 ukazatel stavu louhu 
 jednoduchý stroj na čištění, motor a 

čerpadlo jsou bez údržby 
 mobilní, stroj je na kolečkách 

Výbava: 
 louhovací plátna (možno prát) 
 překlápěcí zařízení pro otočení  

výrobku 
Volitelná výbava: 

 zařízení pro posyp solí 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Typ RMBB 780 RMBB 980 

Velikost plechů  580 x 780 mm 580 x 980 mm 

Rozměry (š x d x v) mm 795 x 2100 x 1270 795 x 2500 x 1270 

Výška s posyp. zařízením  1385 mm 1385 mm 

Objem nádrže na louh 100 L 100 L 

Příkon / připojení 5,1 kW / 400 V 5,1 kW / 400 V 

Váha  180 kg 185 kg 

Výkon  až 200 plechů / hod 

Technické údaje 
 


